

Tuotantotyöntekijä (useita paikkoja)

Tuotantomäärien kasvaessa haemme lisää oma-aloitteisia ja oppimiskykyisiä henkilöitä tuotantotyöntekijöiksi

Työt ovat niin tuotantokoneiden avulla kuin käsin suoritettavaa tuotteiden kappalevalmistusta, laadunvarmistusta ja pakkausta. Työ sisältää myös tuotantokoneiden puhdistamista, säätämistä ja pienten häiriöiden poistamista. Kaikki työvaiheet dokumentoidaan. Saat työhösi kattavan perehdytyksen ja koulutuksen käytännön opastuksen kautta. Töitä tehdään päivävuoroissa sekä 2-vuorossa katkeavassa vuoromallissa, mutta edellytämme sinulta valmiutta myös 3-vuorotyöhön.

Työssä tarkkuus, hyvä oppimiskyky ja huolellisuus ovat avaimet onnistumiseen. Sinulla on hyvät kommunikointi- ja ryhmätyötaidot myös kiireellisissä ja stressinsietokykyä vaativissa tilanteissa. Tehtävässä menestyminen edellyttää sinulta hyvää suomen kielen taitoa sekä tietoteknisiä perustaitoja. Toivomme sinulta motivoitunutta ja oma-aloitteista asennetta sekä halua sitoutua työhön pidemmäksi aikaa.

Tarjoamme hyvät työsuhte-edut sekä mahdollisuuden työllistyä ja kouluttautua diagnostiikkateollisuuden ammattilaiseksi. Panostamme työntekijöidemme hyvinvointiin ja tuemme henkilökunnan harrastuneisuutta.

Lähetä hakemuksesi ja CV **4.12.2021** mennessä osoitteeseen recruitment@aidian.eu

Mikäli tunnistit itsesi oheisesta ilmoituksesta, niin haethan paikkaa pian, sillä ne täytetään heti sopivien henkilöiden löydyttyä ja työt alkavat sopimuksen mukaan.

Lisätietoja tehtävästä saat soittamalla tehtaan vuorotyönjohtajilta Elena Nermanilta, puh. 0503814511, Susanna Tallgrenilta puh. 0503817648 tai Mari Vastamäeltä puh. 0503817936

Aidian (aiemmin Orion Diagnostica) on johtava IVD-alan yritys, joka keskittyy vieritestaukseen. Kehitämme, valmistamme ja markkinoimme nopeita, luotettavia ja helppokäyttöisiä diagnostisia testejä ja testiratkaisuja erityisesti perusterveydenhuoltoon. Tuotteemme ovat tukeneet terveydenhuollon ammattilaisia oikeiden hoitopäätösten tekemisessä ja potilaan tilan seuraamisessa jo lähes 50 vuoden ajan. Asiakslähtöisen ajattelutavan, korkealaatuisten tuotteiden sekä ketterien toimintatapojen avulla pystymme tarjoamaan asiakkaillemme ja kumppaneillemme parhaat mahdolliset ratkaisut ja palvelut. Yli 80 % liikevaihdostamme tulee kansainvälisestä myynnistä ja henkilöstömme määrä on noin 260 henkilöä. Tavoitteenamme on tukea terveyttä globaalisti edistämällä tehokasta ja sujuvaa terveydenhuoltoa. Löydät lisää tietoa meistä osoitteesta www.aidian.eu.